
MISIJNÍ  KLUBKO 
 

Milé děti, po prázdninové přestávce vás zveme opět do Klubka – vás, se 
kterými jsme si loni užili dobrodružné cestování přes všechny kontinenty 
světa, ale i všechny další děti, které by měly chuť: 
 
       hrát hry     jezdit na výlety    tvořit    nacvičovat divadlo                  
 zpívat        dělat dobré skutky…     a společně prožívat mši svatou  
 
Budeme se potkávat opět každou středu v 17 hodin v domečku za 
kostelem (začínáme 18. září). Pokud váháte, přijďte se za námi kdykoli 
podívat! Nemáme žádné věkové omezení – menší děti chodí obvykle 
s rodiči a ty starší se už mohou zapojit do tvorby programu a pomáhat 
vedoucím, pokud budou chtít. Téma letošní celoroční hry se teprve rodí, 
ale už nyní pro vás máme program akcí. Zvláště bychom vás chtěli pozvat 
na zářijovou přespávačku – moc rádi vás uvidíme, i když třeba do 
Klubka nechodíte. Ať je nás co nejvíc a užijeme si spolu spoustu legrace! 
 

 
 

PROGRAM AKCÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

18. září 1. schůzka Klubka a 1. dětská mše svatá  

20.–21. září přespávačka v domečku od 17 hodin   

19. října služba potřebným  

1. listopadu dušičková návštěva hřbitova od 17 hodin  

30. listopadu předvánoční tvoření 

24. prosince návštěva v domově pro seniory  

18. ledna tajemná výprava za světluškami 

16. března dětská křížová cesta v kostele 

5. dubna výlet pro rodiny spojený s křížovou cestou 

13. dubna dětská křížová cesta v areálu kostela 

23. května tvořivé dílničky během Noci kostelů 

20. června táboráček na zakončení školního roku 
 

 
Těší se na vás: Dominika Dvořáčková (777 176 944), Lenka Havlátová 
(773 974 957), Lucie Krejčí (608 272 832) a Klára Nehybková (723 421 885)  


